第3号様式(第6条関係)

	決定通知番号

令和　　年度認定職業訓練事業費補助金補助事業実施状況報告書

　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までの補助事業実施状況を次のとおり報告します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　認定職業訓練実施事業主等の所在地

　　　　　名　称　及　び　電　話　番　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　代　表　者　の　役　職
　　　　　　　　及　　び　　氏　　名

山梨県知事　　　　　　　　　殿

1　運営費に関する実施状況

(1)　訓練生数の増減

ア　普通課程・専門課程

	訓練系、訓練科名

（中・高卒）
	総数
	第1年度

(期)
	第2年度

(期)
	修了者数
	備考

	　　　人
	人
	人

	合計

(注)　補助金申請書に記載した訓練生数に変動があつた場合にはその増減数を、変動のない場合には備考欄に「増減なし」と記入すること。

修了者数欄には、当該期間内に訓練を修了した者がある場合にはその数を記入すること。

イ　短期課程・専門短期課程

	訓練課程
	訓練科名
	交付決定時

訓練人員
	訓練修了人員
	訓練修了予定人員
	補助対象人員の増減

	人
	人
	人
	人

(注)　全て補助対象人員で記入のこと。

(2)　補助対象経費の支出状況

	区分
	科目
	予算額
	支出額
	残額
	内訳

	普通課程

専門課程
	１号経費

	２号経費

	３号経費

	４号経費

	５号経費

	補助対象外経費

小計

	短期課程

　専門短期

　　　課程
	１号経費

	２号経費

	３号経費

	４号経費

	５号経費

	小計

	合計

(注)　内訳欄には品名、数量、単位等支出内容が判明できるよう詳細に記入すること。

2　施設及び設備費に関する実施状況

(1)　補助事業の進ちよく状況

ア　職業訓練共同施設　　　　施設名及び所在地
	建物の構造
	建築の進ちよく状況
	建築着工

年月日
	備考

	教室
	実習場
	管理室・

その他
	計

	(％)
	(％)
	(％)
	(％)

イ　職業訓練共同設備

（設置又は整備する場所の）

施設名及び所在地

	施設名
	設備の名称
	規格
	購入計画数
	購入数
	購入

年月日
	備考

(2)　補助対象経費の支出状況

	施設名
	補助事業の対象となる経費の支出状況
	支出額の内訳

	予算額
	支出額

	施設設備
	(円)
	施設設備
	(円)

	合計

(注)　１　不要の文字は消すこと。

２　(1)のアの「建築の進ちよく状況」の欄には、建築の進ちよく状況を百分比で記載すること。なお、未着工及び進ちよく率50％未満のものについては、工事の遅延理由及び今後の計画を「備考」欄に記載すること。

３　（１）のイの「備考」欄には、未購入についての今後の購入計画を記載すること。